22/05/2017 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 2258

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 282

Itapema

Prefeitura

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº001/2017 OBJETO: REALIZAÇÃO DE PARCERIA PARA PRESTAR ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, NÍVEOS MODERADO A SEVERO,
ASSOCIADO OU NÃO A OUTRAS DEFICIÊNCIAS (FÍSICA, AUDITIVA, VISUAL), CONFORME DETALHADO NO
PROJETO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE ITAPEMA
TERMO DE COLABORAÇÃO nº 001/2017.

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Itapema-SC torna público, para conhecimento dos interessados, que
firmou TERMO DE COLABORAÇÃO nº 001/2017 com a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE.
Objeto: Realização de parceria para prestar atendimento especializado aos portadores de deficiência intelectual, níveos moderado a severo,
associado ou não a outras deficiências (física, auditiva, visual), conforme detalhado no projeto.
Amparo Legal: inciso II do art. 31 da Lei Federal nº 13.019/2014 e inciso II do art. 28 da Lei Municipal nº 3.620/2017.
Valor: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais) mensais.
Data assinatura: 19 de maio de 2017.
Vigência: 12 meses.
Itapema, SC, em 19 de maio de 2017.
João Luis Emmel
Secretário de Administração